

او درباره فیلم‌های منتشر شده از اوین گفته طرف معتاد بود، خود را به حالت غش انداخته بود و سربازها او را روی زمین کشیدند. سرباز که پسر پیغمبر نیست.

نایب‌رئیس کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس شورای اسلامی؛



حسن نوروزی، نایب‌رئیس کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس شورای اسلامی درباره فیلم‌های منتشر شده از زندان اوین گفت:

این مسائل بر اثر یک اشتباه رخ داد که زندانیان زندان اوین را به زندان تیپ ۵ بردند و زندانیان عمومی را به اوین منتقل کردند.

به گزارش اسپادانا خبر، او در گفتگو با اعتماد آنلاین گفت:

«در ایران روتینی مبنی بر شکنجه زندانی وجود ندارد». من با روحانی‌ای که در فیلم در محل کشیدن یک زندانی روی زمین حضور دارد صحبت کردم و اطلاعات این اتفاق را گرفتم. من از روحانی پرسیدم. طرف معتاد بود و خود را به حالت غش انداخته بود و راه نمی‌رفت در نتیجه سربازها او را روی زمین کشیدند. سرباز هم که پسر پیغمبر نیست. ایشان هم تاکید داشت که انجام این نقل و انتقال اشتباه است. نقل و انتقال زندانیان از زندان اوین به تیپ ۵ یک اشتباه استراتژیک بود.

نوروزی با انتقاد از اجرا نشدن مصوبه قانون برنامه ششم توسعه مبنی بر انتقال زندان‌ها به خارج از کلانشهرها گفت:

در برنامه ششم توسعه می‌گویم زندان‌ها را از داخل شهرها بیرون بکشید. به منابع طبیعی حکم کردیم زمین رایگان در اختیار سازمان زندان‌ها قرار دهید اما باز هم قوه قضائیه به وظیفه خود در انتقال زندان‌ها عمل نمی‌کند. زندان باید به بیرون شهر منتقل شود تا فضای کافی برای احداث دانشگاه و کارگاه در داخل زندان باشد و زندانی بتواند در زندان مشغول کار و درس خواندن شود. کار کند و در زندان هزینه زن و بچه‌اش را که بیرون از زندان هستند بدهد. در شرایط فعلی در اوین و فشافویه هیچ کدام از این امکانات وجود ندارد.

او گفت:

قضات باید مجازات‌های جایگزین تعیین کنند و به راحتی مجازات حبس ندهند اگر هم دادند با دستبند و پابند فرد را آزاد کنند تا بتواند کار کند و خرج خانواده را بدهد. جمعیت زندان‌های ایران باید از ۲۴۰ هزار زندانی به ۲۰ هزار برسد و تنها افراد خطرناک در زندان باشند. افراد عادی باید جریمه و بدهی خود را پرداخت کنند. چرا فردی با یک میلیون تومان بدهی باید در زندان بماند؟

او ادامه داد:

به مسئولان زندان‌ها می‌گویم اینکه دنبال زندان‌سازی نمی‌روید تا از کنار بزرگراه جابه‌جا شود و به حاشیه شهرها برود خلاف قانون و از بی‌عرضگی مسئولان زندان است و اگر رؤسای زندان‌ها نمی‌توانند این کار را انجام دهند استعفا کنند.

برچسب ها: زندان [1]

